
 
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 98 «Энергия» 

П Р И К А З  

г. Краснодар 

30.08.2023  № 156 

 

 

Об образовании комиссии  

по урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

3в 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях 

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений 

по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях 

возникновения конфликта интересов педагогического работника, вопросам 

применения локальных нормативных актов в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 98», п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский 

сад № 98» в следующем составе: 

- Педагог – психолог Н.В. Борбулат 

- Воспитатель О.Ю. Дзекунова 

- Представитель родительской общественности А.В. Третьякова 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии 

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в  

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №98». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий       Л.А. Абаева 

 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

Педагог – психолог ____________ Н.В. Борбулат 

          Воспитатель ___________ О.Ю. Дзекунова 
         Представитель  

          родительской  

       общественности ___________ А.В. Третьякова 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2024-01-18T09:13:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА-ДЕТСКИЙ САД № 98 "ЭНЕРГИЯ"




